
 

COMUNE DI MOIANO 
Via Roma n.61, 82010 Moiano (BN) Tel. 0823.711750 

PEC: utccomunedimoiano@pec.it 

       
PROT. N. 2244 del 16.04.2020 

ALBO  N. 179 del 16.04.2020 

POSTICIPO AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 

 OGGETTO:  PROCEDURA PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA (ex art.36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 
50/2016) per l'affidamento di incarico per servizi tecnici di architettura e ingegneria relativi 
alla progettazione definitiva, esecutiva, CSP, direzione lavori, CSE e contabilità relativi ai 
LAVORI DI RISANAMENTO IDROGEOLOGICO DEL VALLONE STREPPATO IN LOCALITA’ 
TRE MASSERIE.  CUP: H43H19000450001 - CIG: 823672045E; 

 

A causa dell’eccezionalità del periodo in corso (Pandemia da COVID-19) e visti i Decreti del Presidente del 

Consiglio dei Ministri del 11.03.2020 - 22.03.2020 - 01.04.2020, con la presente si AVVISA IL POSTICIPO del 

sorteggio pubblico fissato per il giorno 17.04.2020 alle ore 16:00, alla data del 04.05.2020 ore 16:30 presso 

l’Ufficio Tecnico del Comune di Moiano sito in via Roma, 61 – 82010 Moiano (BN), dove si procederà al 

sorteggio pubblico di n. 05 operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento del 

servizio di cui in oggetto tra tutti quelli idonei che hanno manifestato la volontà di cui all’Avviso Pubblico 

prot. n. 1401 del 04.03.2020 pubblicato all’Albo on-line e sul sito istituzionale – Amministrazione 

Trasparente.  

Distinti Saluti. 

         Il R.U.P. 

             Ing. Luigi FUSCO 

 


